
Statutární město Ostrava 

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu 

 

 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČO 00845451 DIČ CZ00845451 
1/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 

 

Písemná zpráva 
Číslo jednací: JIH/023957/18/OVZ/Rár 

Písemná zpráva zadavatele  
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 
 

 

 Evidenční číslo VZ VZ 129.17, P17V00000328, Z2018-008205  

 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
 

 Název zadavatele Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih  
 Sídlo zadavatele Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
 Zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu  
 IČO 00845451  
 DIČ CZ00845451  

 
2. Předmět VZ Servis a opravy výtahů v bytových domech  

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě za úkony zahrnuté do paušální ceny Kč 3.730 bez 

DPH/měsíc, nabídkovou cenu za úkony nezahrnuté do 

paušální ceny – opravy výtahu nahlášené v prac. dnech 

v pracovní době, a to od 7:00 do 15:00 hod. Kč 250 bez 

DPH/hod./prac., za úkony nezahrnuté do paušální ceny 

– opravy výtahu, vyproštění osob z výtahu, nahlášené v 

prac. dnech mimo pracovní dobu, a to od 15:01 do 

06:59 hod. Kč 250 bez DPH/hod./prac., za úkony 

nezahrnuté do paušální ceny – opravy výtahu, 

vyproštění osob z výtahu, nahlášené v soboty, neděle a 

svátky Kč 350 bez DPH/hod./prac. a za úkony 

prováděné zhotovitelem na základě akceptované 

objednávky objednatele Kč 250 bez 

DPH/hod./pracovníka 

 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení Podlimitní veřejná zakázka na služby zadaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona. 

 

 

5. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 
osobami na straně vybraného dodavatele, odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky a 
uvedení jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno, příjmení účastníka / 
dodavatele 

IČO / RČ / datum 
narození účastníka 

/ dodavatele 

 

 2 
VÝTAHY OSTRAVA SERVIS s.r.o., Teslova 873/2, 

702 00 Ostrava - Přívoz 29393728 
 

  Nebylo provedeno hodnocení nabídek, neboť v zadávacím řízení po posouzení nabídek 

zůstala jediná nabídka účastníka VÝTAHY OSTRAVA SERVIS s.r.o., která v plném 

rozsahu splňuje zadávací podmínky. 

 

 
 Jiné osoby – poddodavatelé (zadavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba)  

  
Obchodní firma / název / jméno, 

příjmení poddodavatele 
IČO / RČ / 

datum 
narození 

 



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu 

 

 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČO 00845451 DIČ CZ00845451 
2/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 

 

Písemná zpráva 
Číslo jednací: JIH/023957/18/OVZ/Rár 

 Osoby, jimž zamýšlí zadat část VZ 
--- --- 

 

 Část VZ, jíž zamýšlí zadat jiným 
osobám --- 

 

   
 

 

 

 6. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídková cena 
 

 

Č
ís

lo
 n

a
b

íd
k

y
 

Obchodní firma / název / 
jméno, příjmení účastníka 

zadávacího řízení 

IČO / RČ / 
datum 

narození 
účastníka 

ZŘ 

V
ý
š
e
 n

a
b
íd

k
o
v
é
 c

e
n
y
 z

a
 ú

k
o
n
y
 z

a
h
rn

u
té

 d
o
 

p
a
u
š
á
ln

í 
c
e
n
y
 v

 K
č
 b

e
z
 D

P
H

/m
ě
s
íc

 

V
ý
š
e
 n

a
b
íd

k
o
v
é
 c

e
n
y
 z

a
 ú

k
o
n
y
 n

e
z
a
h
rn

u
té

 d
o
 

p
a
u
š
á
ln

í 
c
e
n
y
 v

 K
č
 b

e
z
 D

P
H

/h
o
d
./
p
ra

c
o
v
n

ík
 -

 

O
p
ra

v
y
 v

ý
ta

h
u
 (

tj
. 

p
ro

v
á
d
ě
n
í 
ú
k
o
n
ů

 n
e
z
a
h
rn

u
tý

c
h
 v

 

p
a
u
š
á
ln

í 
c
e
n
ě
) 

n
a
h
lá

š
e
n
é
 v

 p
ra

c
o
v
n

íc
h
 d

n
e
c
h
 v

 

p
ra

c
o
v
n

í 
d
o
b
ě
, 

a
 t

o
 o

d
 7

:0
0
 d

o
 1

5
:0

0
 h

o
d
. 

V
ý
š
e
 n

a
b
íd

k
o
v
é
 c

e
n
y
 z

a
 ú

k
o
n
y
 n

e
z
a
h
rn

u
té

 d
o
 

p
a
u
š
á
ln

í 
c
e
n
y
 v

 K
č
 b

e
z
 D

P
H

/h
o
d
./
p
ra

c
o
v
n
ík

 -
 

O
p
ra

v
y
 v

ý
ta

h
u
, 
v
y
p
ro

š
tě

n
í 

o
s
o
b
 z

 v
ý
ta

h
u
 

n
a
h
lá

š
e
n
é
 v

 p
ra

c
o
v
n
íc

h
 d

n
e
c
h
 m

im
o

 p
ra

c
o
v
n
í 

d
o
b
u
, 

a
 t
o
 o

d
 1

5
:0

1
 d

o
 6

:5
9
 h

o
d
. 

V
ý
š
e
 n

a
b
íd

k
o
v
é
 c

e
n
y
 z

a
 ú

k
o
n
y
 n

e
z
a
h
rn

u
té

 d
o
 

p
a
u
š
á
ln

í 
c
e
n
y
 v

 K
č
 b

e
z
 D

P
H

/h
o
d
./
p
ra

c
o
v
n

ík
 -

 
O

p
ra

v
y
 v

ý
ta

h
u
, 
v
y
p
ro

š
tě

n
í 

o
s
o
b
 z

 v
ý
ta

h
u
 

n
a
h
lá

š
e
n
é
 v

 s
o
b
o
ty

, 
n
e
d
ě
le

 a
 s

v
á
tk

y
 

V
ý
š
e
 n

a
b
íd

k
o
v
é
 c

e
n
y
 v

 K
č
 b

e
z
 D

P
H

 

/h
o
d
./

p
ra

c
o
v
n

ík
 z

a
 ú

k
o
n
y
 p

ro
v
á
d
ě
n
é
 z

h
o
to

v
it
e
le

m
 

n
a
 z

á
k
la

d
ě
 a

k
c
e
p
to

v
a
n

é
 o

b
je

d
n
á
v
k
y
 o

b
je

d
n
a
te

le
 

 

 
1 

Schindler CZ, a.s., Řevnická 

170/4, 155 21 Praha 4 
27127010 3930,00 490,00 850,00 850,00 850,00  

 
2 

VÝTAHY OSTRAVA 

SERVIS s.r.o., Teslova 873/2, 

702 00 Ostrava - Přívoz 
29393728 3730,00 250,00 250,00 350,00 250,00  

 
3 

KONE, a.s., Evropská 

423/278, 160 00 Praha 6 - 

Vokovice 
00176842 5130,00 450,00 650,00 750,00 450,00  

 
4 

EV – servis s. r. o., 

Klimkovická 58/30, 708 00 

Ostrava - Poruba 

60318457 2100,00 250,00 250,00 350,00 250,00  

 
 

7. Identifikační údaje všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení: 

 

 Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno, příjmení 
účastníka / dodavatele 

IČ / RČ / 
datum 

narození 
účastníka / 
dodavatele 

Datum 
podání 
nabídky 

 

 1 Schindler CZ, a.s., Řevnická 170/4, 155 21 Praha 4 27127010 15. 12. 2017  

 
Důvod vyloučení 

dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona, neboť účastník nedoložil návrh 

smlouvy o dílo, el. nabídku el. podepsal Tomáš Novotný, chybí plná 

moc k tomuto úkonu 

 

 3 
KONE, a.s., Evropská 423/278, 160 00 Praha 6 - 

Vokovice 00176842 15. 12. 2017  

 

Důvod vyloučení 

dle § 48 odst. 2 písm. b) zákona, neboť účastník žádost hodnotící 

komise převzal prostřednictvím datové zprávy dne 10. 1. 2018 a v 

termínu do 5 pracovních dnů, tj. do 17. 1. 2018, nedoručil písemné 

objasnění či doplnění nabídky 

 

 4 
EV – servis s. r. o., Klimkovická 58/30, 708 00 

Ostrava - Poruba 
60318457 15. 12. 2017  



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu 

 

 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČO 00845451 DIČ CZ00845451 
3/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 

 

Písemná zpráva 
Číslo jednací: JIH/023957/18/OVZ/Rár 

 

Důvod vyloučení 

pro nezpůsobilost dle § 48 odst. 5 písm. d) zákona, neboť se účastník 

dopustil v posledních 3 letech od zahájení zadávacího řízení závažných 

nebo dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se 

zadavatelem (viz usnesení rady obvodu č. 6036/147, č. 6037/147 ze dne 

19. 1. 2018 a usnesení rady obvodu č. 6109/149 ze dne 25. 1. 2018) u 

smlouvy o dílo agend.č. S/0046/2017/OBH a u smlouvy o dílo agend.č. 

S/572/2017/OBH, kdy bylo rozhodnuto vypovědět tuto smlouvu o dílo 

 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
jednacího řízení bez uveřejnění, soutěžního dialogu, zjednodušeného režimu, byla-li 
taková možnost využita: 

 

 ---  

 
9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo:  
 

 ---  

   

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

 

 ---  

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn: 

 

 ---  

 

12. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

 

 ---  

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

 

 ---  

 

 Vyhotovil(-a): 
(jméno, příjmení, podpis) 

Bc. Renáta Rárová, oddělení 

veřejných zakázek 

Datum: 14. 3. 2018  

   
 
 
 
 
 
 

Bc. Martin Bednář 

starosta Městského obvodu Ostrava-Jih 

 

v.z. Věra Válková, místostarostka obvodu 


		2018-03-15T12:38:29+0100
	Věra Válková e95cd5b637dd251ca029f71ab247513f48da8966




